Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

DONNÉES TECHNIQUES
Ø int.
(mm)
Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
P.L.N.E
(bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
19 31 20 60 114 1.71 20 ICH49520020002
25 37 20 60 150 1.84 20 ICH50120025002
32 45 15 45 192 2.18 20 ICH50715031502
35 48 12 36 210 2.34 20 ICH51312035002
38 51 12 36 228 2.47 20 ICH51912038002
40 53 12 36 240 2.58 20 ICH52512040002
45 58 10 30 270 2.74 20 ICH53110045002
50 63 10 30 300 2.91 20 ICH53710050002
60 75 7 21 360 3.71 10 ICH54007060002
63 78 7 21 378 3.83 10 ICH54607063002
70 85 7 21 420 4.11 10 ICH55207070002
75 90 7 21 450 4.32 10 ICH55807075002
80 95 7 21 480 4.5 10 ICH56407080002
90 105 5 15 540 4.17 6 ICH56705090002
100 115 5 15 600 5.67 10 ICH57305100002
110 125 5 15 660 6.11 10 ICH57905110002
125 141 4 12 750 7.29 10 ICH58204125002
150 166 3 9 900 9.73 10 ICH58503150002
200 216 3 9 1200 13.96 6 ICH58802200002
250 270 2 6 1500 18.61 6 ICH59102250002